

Rupini A/S

Vilvordevej 47A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 92 05 90

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Per Schack Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rupini A/S Vilvordevej 47A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 10 92 05 90
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Line Søe Kirsten Søe Pedersen Per Schack Andreasen
Direktion	Line Søe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	KJP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i produktion af møbler. Selskabet har dog i året afhændet aktiviteten og alle aktiver relateret til aktiviteten. Ultimo regnskabsåret er selskabet således uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.057 t.kr. mod -1.878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har endnu ikke igangsat anden aktivitet og fortsat drift er afhængig af, at selskabet får adgang til ny likviditet. Der er pt. ikke planlagt nye aktiviteter for selskabet, og ny likviditet er ikke sikret på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt sin anparts kapital og i den forbindelse er ledelsen opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Plan for reetablering af egenkapitalen fremlægges på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	470.227	285.542
2 Personaleomkostninger	-1.366.645	-1.809.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	913	-153.424
Driftsresultat	-895.505	-1.677.649
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.171	-199.938
Resultat før skat	-1.056.676	-1.877.587
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.056.676	-1.877.587
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.056.676	-1.877.587
Disponeret i alt	-1.056.676	-1.877.587

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.986.291
Produktionsanlæg og maskiner	0	222.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.208.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.208.472</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>615.956</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>615.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.948	11.136
Andre tilgodehavender	167.801	11.464
Periodeafgrænsningsposter	0	97.774
Tilgodehavender i alt	<u>211.749</u>	<u>120.374</u>
Likvide beholdninger	<u>28.845</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.594</u>	<u>736.330</u>
Aktiver i alt	<u>240.594</u>	<u>5.944.802</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-996.477	60.199
Egenkapital i alt	-496.477	560.199
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.661.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.661.451
Kortfristet del af langfristet gæld	0	72.996
Gæld til pengeinstitutter	0	3.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.027	224.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.044	2.277.904
Anden gæld	0	143.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737.071	2.723.152
Gældsforpligtelser i alt	737.071	5.384.603
Passiver i alt	240.594	5.944.802

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har endnu ikke igangsat anden aktivitet og fortsat drift er afhængig af, at selskabet får adgang til ny likviditet. Der er pt. ikke planlagt nye aktiviteter for selskabet, og ny likviditet er ikke sikret på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
Selskabet har tabt sin anpartskapital og i den forbindelse er ledelsen opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.778	1.646.803
Pensioner	115.317	148.098
Andre omkostninger til social sikring	12.550	14.866
	<u>1.366.645</u>	<u>1.809.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.385	166.329
Andre finansielle omkostninger	62.786	33.609
	<u>161.171</u>	<u>199.938</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et underskud i skattepligtig indkomst på 4.673 tkr., hvoraf skatteværdien ikke er aktiveret.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJP ApS, CVR-nr. 27429742 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
